

Årsredovisning
för
Eckbacka Invest AB
556572-7574
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Eckbacka Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Flen den 25 juni 2024


Anette Pettersson

2024072312108

Årsredovisning
för
Eckbacka Invest AB
556572-7574

Räkenskapsåret
2023

EP

Styrelsen och verkställande direktören för Ekbacka Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

Bolaget äger dotterbolaget H. Fyrbergs Fastighetsaktiebolag, org nr 556043-6916 och har 50% av aktierna i Flens Bygg & Logistik AB, org nr 556836-5240.

Försäljning till Flens Bygg & Logistik AB har skett med 730 000 kr, inga inköp.

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	730	932	580	334
Resultat efter finansiella poster	584	631	220	325
Soliditet (%)	58	57	61	63

Högre konsultarvode under året gör att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jmf med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 401 939	501 169	3 023 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			501 169	-501 169	0
Återbetalning aktieägartillskott			-491 500		-491 500
Årets resultat				463 505	463 505
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 411 608	463 505	2 995 113

JP

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 411 608
årets vinst	463 505
	2 875 113
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 875 113
	2 875 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

20240723 12110

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

730 001

932 126

Övriga rörelseintäkter

28 014

65 573

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

758 015

997 699

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-47 293

-91 611

Övriga externa kostnader

-72 231

-223 523

Övriga rörelsekostnader

-721

0

Summa rörelsekostnader

-120 245

-315 134

Rörelseresultat

637 770

682 565

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

76

58

Räntekostnader och liknande resultatposter

-54 073

-51 444

Summa finansiella poster

-53 997

-51 386

Resultat efter finansiella poster

583 773

631 179

Resultat före skatt

583 773

631 179

Skatter

Skatt på årets resultat

-120 268

-130 010

Årets resultat

463 505

501 169

2024072312111

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	3 410 000	3 410 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 485 000	3 485 000
Summa anläggningstillgångar		3 485 000	3 485 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		178 742	135 461
Summa varulager		178 742	135 461

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		702 500	956 736
Fordringar hos koncernföretag		9 050	17 117
Övriga fordringar		9 997	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 000	17 424
Summa kortfristiga fordringar		1 011 547	991 277

Kassa och bank

Kassa och bank		509 561	652 602
Summa kassa och bank		509 561	652 602
Summa omsättningstillgångar		1 699 850	1 779 340

SUMMA TILLGÅNGAR

5 184 850

5 264 340

2024072312112

AP

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 411 608

2 401 939

Årets resultat

463 505

501 169

Summa fritt eget kapital

2 875 113

2 903 108

Summa eget kapital

2 995 113

3 023 108

Långfristiga skulder

Övriga skulder

942 455

942 455

Summa långfristiga skulder

942 455

942 455

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 632

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

416 310

416 310

Skatteskulder

60 758

39 370

Övriga skulder

644 395

728 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 819

104 023

Summa kortfristiga skulder

1 247 282

1 298 777

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 184 850

5 264 340

2024072312113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående uppskrivningar	2 910 000	2 910 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 910 000	2 910 000
Utgående redovisat värde	3 410 000	3 410 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Flen den 25 juni 2024



Anette Pettersson
Verkställande direktör

2024072312115